关于2022年辽宁省综合评标专家库
征集专家的公告

为进一步丰富我省综合专家库专家资源，更好满足招标投标领域市场需求，现面向社会公开征集专家，有关事项公告如下：
一、征集时间及专业、数量
本次征集从发布征集公告之日起至2022年3月15日止。具体专业需求详见各市专家征集专业（附件1）。
二、征集专家基本条件
1.从事相应专业领域工作满8年并具有高级职称或同等专业水平。
2.熟悉所征集专业领域的法律、法规、规章和技术规范、技术标准，具有较好理论水平和丰富实践经验。
3.能够坚持实事求是的科学态度，认真、诚实、公正、廉洁地履行职责，具有良好的职业素质和道德素养。
4.身体健康，年龄65周岁以下，能够独立承担评标工作。
5.没有违纪、违法及不良信用记录。
6.符合法律、法规规定的其他条件。
三、征集步骤及程序
本次征集工作采取单位推荐（不接受个人自荐专家）、信息核验、培训考试、择优入库的程序进行，信息采集和专家培训考试通过“辽宁专家服务APP”完成。具体要求如下：
[bookmark: _Hlk72760277]1.申请人填写《辽宁省综合评标专家库专家申报表》（附件2），由所在单位（退休人员为原单位）填写推荐意见加盖单位公章后，携带本人身份证、职称证书、执业资格证书（无执业资格证书的提供评标专家能力水平证明）等，到各市专家管理部门进行基本信息登记，并签署专家承诺书（附件3）。
2.各市评标专家管理部门将满足要求的申请人信息“三要素”（姓名、身份证号、手机号）录入专家管理系统，并对申请人信息进行初步核验（省直单位主管部门也可征集、推荐专家，推荐人员信息统一由省发展改革委录入，录入的专家遵从属地化管理，由各市专家管理部门进行初步核验）。申请人自行下载“辽宁专家服务APP”软件完成注册，并按要求上传有关材料的彩色扫描件。
3.通过初步信息核验的申请人，按照辽宁专家服务APP通知要求，进行统一的免费线上培训及考试（具体时间关注辽宁专家服务APP内通知）。
[bookmark: _GoBack]4.将培训考试分数大于等于60分并通过省级核验的申请人择优入选省综合专家库，入库后颁发《辽宁省综合评标专家库评标专家资格证书》（APP电子版自行下载），纳入省综合评标专家库管理。
四、有关事项
1.各市评标专家管理部门要积极做好专家征集工作，广泛发动人才资源，认真组织信息核验，切实履行管理责任，对故意隐瞒违法违纪记录、刻意填报假信息伪证明、无理缠访闹访、无故投诉滥诉的，直接取消专家申请资格。
2.申请人应认真填写个人信息、提供相关材料，确保真实、完整、准确、规范。按要求参加培训、考试，不得违法替考、舞弊抄袭。要妥善保管好“辽宁专家服务APP”账号和密码，不得转借他人或另作他途，由此产生不良后果由个人承担。

附件：1.各市专家征集专业
2.辽宁省综合评标专家库专家申报表
      3.专家承诺书
4.评标专家能力水平证明
5.辽宁专家服务APP注册和登录流程

      辽宁省发展改革委政策法规处
      2022年2月16日

各地区专家管理部门联系方式
	地区
	管理部门
	办公电话
	备注

	沈阳市
	沈阳市发展和改革委员会
	024-83962670

	大连市
	大连市营商环境建设局
	0411-65850576

	鞍山市
	鞍山市发展和改革委员会
	0412-2209803

	抚顺市
	抚顺市发展和改革委员会
	024-57500812

	本溪市
	本溪市发展和改革委员会
	024-47264282

	丹东市
	丹东市发展和改革委员会
	0415-2866115

	锦州市
	锦州市发展和改革委员会
	0416-2110872

	营口市
	营口市发展和改革委员会
	0417-2998339

	阜新市
	阜新市发展和改革委员会
	0418-2195631

	辽阳市
	辽阳市发展和改革委员会
	0419-2120451

	盘锦市
	盘锦市公共采购交易中心
（盘锦市行政审批服务中心）
	0427-8650093

	铁岭市
	铁岭市发展和改革委员会
	024-72681236

	朝阳市
	朝阳市发展和改革委员会
	0421-2236077

	葫芦岛市
	葫芦岛市发展和改革委员会
	0429-3023813

 3 / 4